LA PRZ,
'_ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE. EGRESOS

0086

POR CLAS IFIC‘AC‘ION ECONOMICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

- CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUB EJERCICIO

GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE ™

PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES

TOTAL: "

855,133,105.95

© 212,094,175.20

' 3,050,123.95

0.00

0.00

1,070,277,405.10

101,435,117.80
61,295,194.91
32,449,771.23

0.00

0.00

195,180,083.04

056568,223.75
273,389,370.11
35,499,895.18

. 0.00

0.00

1,265,457,489.04

807,206,044.81

'270,622,509.15
125,062,170.93 " -

0,00
0.00

1,192,891,624.89

. 895,362,055.51
- 270,885,911.01
| 25,062,170.93

.0.00

0.00

1,191,310,137.45 =

59,361,278.04
2,766,860.96
10,437,724.25

0.00
0.00

- 72,565,864.15
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